
inistero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Istituto di Istruzione Superiore “Leonardo da Vinci - Ripamonti” 

via Belvedere, 18 – 22100 Como - tel. 031 520745 - fax 031 507194 
sito web: http://www.ripamonticomo.it 

Codice fiscale 95112460134 - PEC: cois009006@pec.istruzione.it – e-mail: cois009006@istruzione.it   
Succursale via Magenta 26, Como – tel. 031.263426 – fax 031.240682 

Succursale via Mascherpa, Como-Albate - tel. 031 5001171- fax 031 4493002  
Succursale via Scalabrini,  Como - tel. 031 590105 - fax 031 4493003 

    
  

 
 
 
Prot. 3867                      Como, 09/10/2014 
 

 
        AL SITO WEB D’ISTITUTO 
 
 
Oggetto: Bando di gara interno per conferimento di incarico di Responsabile Servizio 
Prevenzione e Protezione ai sensi del D.Lvo 81/08 e successive modifiche ed integrazioni. 

 
PREMESSO CHE: 

- è stato pubblicato sul sito web d’istituto in data 02/10/2014 il bando di gara con procedura di gara 
in oggetto indicato 
- che il termine  per la ricezione delle offerte era stato stabilito per il giorno 08/10/2014 alle 
ore 10.00; 
- che la data per lo  svolgimento delle operazioni di valutazione  era stata stabilita per il giorno 
09/10/2014 alle ore 10.00; 
 

il Dirigente Scolastico 
 
CONSIDERATO che a seguito di tale pubblicazione non è pervenuta alcuna offerta e pertanto la 
gara è andata deserta. 

DISPONE 
 
- la riapertura dei termini “Gara per conferimento incarico RSPP; 
- le offerte andranno presentate nel termine perentorio delle ore 10.00 del giorno 13 OTTOBRE  
2014; 
- la Commissione incaricata procederà il giorno 14 ottobre 2014 alle ore 13.00 alla valutazione 
delle candidature. 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Gaetana FILOSA 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 


